Věc: Sdělení o výši finančního příspěvku pro rok 2026 

Oznamujeme Vám, že na základě usnesení rady obce Tečovice, číslo usnesení 

RO/68/03/2025 z 26. 8. 2025 a RO/72/01/2025 z 4. 11. 2025, byl příspěvek pro rok 

2026 schválen v celkové výši 4 859 500,-Kč. 

Slovy: čtyři miliony osm set padesát devět tisíc pět set korun českých. 

RO současně stanovuje závazné ukazatele výdajů takto: 

Výdaje na materiál:    300 000,-Kč 

Výdaje na služby:    600 000,-Kč 

Výdaje na opravy a údržbu:  250 000,-Kč 

Výdaje na reprezentaci:        15 000,-Kč 

Výdaje ostatních provozní výdaje: